



CONVITE Nº 2312.03/2015SMS - SECRETARIA DE SAÚDE

PROCESSO Nº 2312.03/2015SMS

MODALIDADE: Convite

DATA DE EMISSÃO: 23/12/2015

DATA DA LICITAÇÃO: 05/01/2016

OBJETO: Aquisição de material de processamento de dados de consumo e correlatos para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Cariré.

Nº	PRODUTO	QTD	UND	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ADAPTADOR DE REDE SEM FIO (WIRELESS) USB C/150 MBPS	5	UND	TP-LINK	R\$ 58,90	R\$ 294,50
2	ADAPTADOR DE REDE SEM FIO (WIRELESS) USB C/300 MBPS	5	UND	TP-LINK	R\$ 68,90	R\$ 344,50
3	BATERIA 3,5A 2032 P/PLACA MÃE	10	UND	LITHIUM	R\$ 9,50	R\$ 95,00
4	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 1,8M	5	UND	MAXPRINT	R\$ 28,90	R\$ 144,51
5	CABO DE REDE PAR TRANSADO 08 VIAS	5	ROL	COMPULUX	R\$ 428,00	R\$ 2.140,00
6	CABO EXTENSOR DE USB 2.0	20	UND	MAXPRINT	R\$ 14,80	R\$ 296,00
7	CABO USB P/IMPRESSORA	20	UND	BR CABO	R\$ 14,90	R\$ 298,00
8	CAIXA DE SOM	5	UND	MULTLASER	R\$ 28,80	R\$ 144,00
9	CILINDRO TONER P/HP LASER JET P 1102W	2	UND	HP	R\$ 50,00	R\$ 100,00

RUA HENRIQUE RODRIGUES, Nº 257, CENTRO, CARIRÉ, CEARÁ

silvocosarsilveira@yahoo.com.br

CNPJ: 13.859.826/0001-52

CGF: 06.566370-5

Handwritten signatures and initials.



SC Papeleria

10	CILINDRO TONER P/HP JET CP. 1215	2	UND	HP	R\$	50,00	R\$	100,00
11	CILINDRO TONER P/SAMSUNG ML 1665	4	UND	SANSUNG	R\$	50,00	R\$	200,00
12	CILINDRO P/IMPRESSORA SAMSUNG CLP 325	8	UND	SANSUNG	R\$	50,00	R\$	400,00
13	CONECTOR REF. RJ-45 MACHO P/CABO TRANÇADO	5	UND	MULTLASER	R\$	12,00	R\$	60,00
14	CONVERSOR USB PS2	5	UND	APC	R\$	60,00	R\$	300,00
15	COOLER P/FONTE E GABINETE	4	UND	INTEL	R\$	34,50	R\$	138,00
16	COOLER P/PROCESSADOR	2	UND	INTEL	R\$	38,00	R\$	76,00
17	DVD VIRGEM PARA GRAVAÇÃO	50	UND	NIPPONIC	R\$	1,50	R\$	75,00
18	EXTENSÃO C/04 TOMADAS TRIPOLAR	2	UND	NIPPONIC	R\$	50,00	R\$	100,00
19	FONTE ATX 500W	5	UND	COMPULUX	R\$	89,00	R\$	445,00
20	GABINETE ATX / 04 BAIAS	5	UND	MAXPRINT	R\$	200,00	R\$	1.000,00
21	GRAVADORA DE DVD	5	UND	GOOLETEC	R\$	200,00	R\$	1.000,00
22	HD 1 TB	2	UND	SANSUNG	R\$	418,00	R\$	836,00
23	HD 500 GB SATA	3	UND	SEAGATE	R\$	385,00	R\$	1.155,00
24	MEMÓRIA RAM DDR2 2GB	5	UND	SEAGATE	R\$	319,00	R\$	1.595,00
25	MEMÓRIA RAM DDR3 4GB	5	UND	MAXPRINT	R\$	378,00	R\$	1.890,00
26	MOUSE OPTICO PS/2	5	UND	MAXPRINT	R\$	17,90	R\$	89,50
27	MOUSE USB	10	UND	MULTLASER	R\$	19,00	R\$	190,00
28	PEN DRIVE 4GB	5	UND	HP	R\$	26,00	R\$	130,00
29	PLACA MÃE DDR-2	3	UND	KINGSTON	R\$	500,00	R\$	1.500,00
30	PLACA MÃE DDR-3	2	UND	GB	R\$	418,00	R\$	836,00
31	PLACA WIRELES	3	UND	GB	R\$	89,00	R\$	267,00
32	PROCESSADOR DUAL CORE 2,4GHZ/2MB	5	UND	INTERBAS	R\$	500,00	R\$	2.500,00
33	RECARGA CARTUCHO HP ML 1665	20	UND	INTELBAS	R\$	40,00	R\$	800,00
34	RECARGA DE TONER P/HP JET CP 1215	10	UND	HP	R\$	40,00	R\$	400,00

RUA HENRIQUE RODRIGUES, Nº 257, CENTRO, CARIRÉ, CEARÁ

silvicesarsilveira@yahoo.com.br

CNPJ: 13.859.826/0001-52

CGF: 06.566370-5



SC Papeleria

35	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT C407S CLP 325 - COR AZUL	15	UND	HP	R\$	40,00	R\$	600,00
36	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT K407S CLP 325 - COR PRETA	15	UND	SANSUNG	R\$	40,00	R\$	600,00
37	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT M407S CLP 325 - COR VERMELHA	15	UND	SANSUNG	R\$	40,00	R\$	600,00
38	RECARGA DE TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT Y407S CLP 325 - COR AMARELA	15	UND	SANSUNG	R\$	40,00	R\$	600,00
39	RECARGA P/TONER HP LASER JET P 1102W	4	UND	SANSUNG	R\$	40,00	R\$	160,00
40	ROTEADOR WIRELESS 150MBPS 2.4GHZ	2	UND	SANSUNG	R\$	148,00	R\$	296,00
41	SWITCH 24 PORTAS	3	UND	SANSUNG	R\$	338,00	R\$	1.014,00
42	TECLADO PS-2	15	UND	SANSUNG	R\$	27,90	R\$	418,50
43	TECLADO USB	5	UND	HP	R\$	31,90	R\$	159,50
44	TONER COLORIDO P/HP JET CP 1215	8	UND	INTELBRAS	R\$	110,00	R\$	880,00
45	TONER P/HP LASER JET P1102W	2	UND	INTELBRAS	R\$	110,00	R\$	220,00
46	TONER P/HP ML 1665	4	UND	MULTLASER	R\$	110,00	R\$	440,00
47	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT C407S CLP 325	10	UND	MULTLASER	R\$	110,00	R\$	1.100,00
48	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT M407S CLP 325	10	UND	HP	R\$	110,00	R\$	1.100,00
49	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG CLT Y407S CLP 325	10	UND	HP	R\$	90,00	R\$	900,00
TOTAL R\$ 29.027,01 (VINTE E NOVE MIL E VINTE E SETE REAIS)							R\$	29.027,00

EMPRESA: SILVIO CESAR S. SOUZA ME
 CNPJ Nº: 13.859.826/0001-52
 ENDEREÇO: R. HENRIQUE RODRIGUES, Nº 257
 REPRESENTANTE LEGAL: SILVIO CESAR SILVEIRA SOUZA
 CPF Nº: 802.796.783 - 04
 CARIRÉ, 05 DE JANEIRO DE 2015
 PROPOSTA TEM VALIDADE DE 60 DIAS

RUA HENRIQUE RODRIGUES, Nº 257, CENTRO, CARIRÉ, CEARÁ

silvicesarsilveira@yahoo.com.br

CNPJ: 13.859.826/0001-52

CGF: 06.566370-5

Silvio César S. Souza - ME
 CNPJ: 13.859.826/0001-52
 CGF: 06.566.370-5
 CARIRÉ - CE

